hospital of Bofftmg, ut Cssfj. 
THE chief that we learn of this Hospital is from the 

Licence for foundation, whence it appears that, about the 
year 1478, John Doreward, of the parish of Booking, 
founded a Hospital at the corner of Church Lane, upon two 
acres of his own ground, and named it Maison de Dieu; 
to be a habitation of seven poor people, one whereof was to 
be called Prepositus Villce de Booking, and to have the 

government of the said House and poor for ever: the en¬ 
dowment proposed for it was the manor of Tendryng, with 
a rent of ten pounds yearly out of other lands and tenements 
of the said John Doreward in Essex. 

The House continues to the present time a habitation 

for seven poor people. 

$>ospttalf lie Bortung, tn Cssejrta- 
Licentia Regis Henrici Sexti, pro Fundatione et Donatione 

ejusdem. 
[Pat. 18 Hen. VI. p. 3, m. 2. Videsis Pat. 31 Hen. VI. p. 1, m. 13.j 

Rex, &c. Supplicavit nobis dilectus ligeus noster Jo¬ 
hannes Doreward armiger, quod cum nobilis princeps Hen- 
ricus quartus, avus noster defunctus, nuper per literas suas 
patentes concessisset et licentiam dedisset Johanni Doreward 
defuncto, patri prsedicti Johannis Doreward armigeri; eo 
quod idem Johannes pater, summam ducentarum marcarum, 
sibi adtunc per eundem avum nostrum debitam, eidem avo 
nostro relaxasset; quod ipse unam cantariam perpetuam de 
uno capellano divina servicia in ecclesia parochiali de Stane- 
wey in com. Essexi®, pro bono statu dicti Johannis patris 
dum vixisset, et pro anima ejus cum ab hac luce migrasset; 
et pro animabus parentum et benefactorum suorurn, et om¬ 
nium fidelium defunctorum, juxta ordinationem ejusdem 
Johannis patris in ea parte faciendam, celebraturo, facere, 
fundare, et stabilire posset imperpetuum. Ac idem avus 
noster, de habundanciori gratifi sub. concessisset, pro se et 
haeredibus suis, et licentiam dedisset praefato Johanni patri, 
quod ipse quandam mansionem sive placeam super unam 
parcellam gleb® ecclesi® predict®, unam acram terr® con- 
tinentem, jacentem subtus cimiterium ejusdem ecclesi®; ac 
etiam septem libratas redditus, exeuntes de manerio de 
Stanewey, ac omnibus aliis terris et tenementis, qu® fuerunt 
ejusdem Johannis patris, qu® de pr®fato avo nostro non 
tenebantur in capite, dare posset prffifato capellano cantari® 
pr®diet®, cum sic fundata foret; habenda et tenenda sibi 
et successoribus suis, in forma pr®dicta imperpetuum. 

Ulterius quoque pr®fatus avus noster, per alias literas 
suas patentes, et pro aliis cc. marcis, sibi per dictum Johan- 
nem patrem similiter relaxatis, concessisset et licentiam de¬ 
disset pr®fato Johanni patri, quod ipse manerium de Ten¬ 
dryng, cum pertinentiis, quod de dicto avo nostro non tene- 
batur in capite, excepta advocatione ejusdem manerii, dare 
posset et assignare Abbati et Conventui S. Johannis Col- 
cestri®, in auxilium sustentationis su® imperpetuum, aliquo 
statuto in contrarium facto non obstante, prout in literis 

pr®dictis plenius continetur: quas quidem literas patentes, 
pr®fatus Johannes pater, in vita sua nunquam executus 
fuit; sicque liter® ill®, quoad executionem eorundem, minus 
valid® et insufficientes existunt, ut accepimus. Nos ad 
pr®missa considerationem habentes, et pr®fato Johanni filio 
iiteras nostras in recompensatione concessionum pr®dictarum 
concedere volentes, ut idem Johannes filius piam intentionem 
ejusdem patris sui, sive consimilem, citius exequi valeat, 
cum effectu, de gratia nostra speciali concessimus et licen¬ 
tiam dedimus, pro nobis let h®redibus nostris, quantum in 
nobis est, pr®fato Johanni filio, quod ipse quandam domum 
sive mansionem, Meason Dieu vill® de Bokkyng nominan- 
dam, super solum sive terram ipsius Johannis filii, duas 
acras terr® continentem, infra eandem villam, pro septem 
pauperibus in eadem domo, sive mansione habitaturis, und& 
unus eorundem Pr®positus vill® de Bokkyng vocetur: qui 
quidem pr®positus, sic pro tempore existens, gubernationem 
eorundem domus sive mansionis, ac pauperum hominum, 
qui sic ibidem habitabunt, habeat imperpetuum, facere, 
®dificare, fundare, et stabilire possit. Et quod ipse dictum 
manerium de Tendryng, et x1. redditus, exeuntes de omni¬ 
bus terris et tenementis pr®fati Johannis filii, in com. Es- 
sexi®, cum pertinentiis, qu® de nobis non tenentur, dare 

ossit et assignare pr®fatis pr®posito et pauperibus homini- 
us diet® domus, sive mansionis de Meason Dieu, cum sic 

facta, ®dificata, et stabilita fuerit; habendas et tenendas sibi 
et successoribus suis, pr®positis, et pauperibus hominibus 
ejusdem domus sive mansionis, in puram et perpetuam ele- 
mosinam, pro sustentatione sua imperpetuum, ad devote 
exorandum pro salubri statu nostro et ipsius Johannis filii, 
ac pro animabus nostris cum ab hac luce migraverimus; 
necnon animabus carissim® matris nostr® Katerin®, nuper 
regin® Ang. et pr®fati Joh. patris, et omnium fidelium de¬ 
functorum, juxta ordinationem ejusdem Johannis filii, in hac 
parte faciendam. Et eisdem pr®posito et pauperibus homi¬ 
nibus, quod ipsi dictam domum sive mansionem; necnon 
eadem manerium de Tendryng, et x1. redditus cum perti¬ 
nentiis, a pr®fato Johanne filio recipere possint et tenere 
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sibi et successoribus suis prmdictis, in forma prsedicta im¬ 
perpetuum, tenore prsesentium similiter licentiam dedimus 
specialem. 

Et ulterifis de uberiori gratia nostra concessimus et 
licentiam dedimus, pro nobis et hasredibus nostris praedictis, 
quantum in nobis est, pr®fato Johanni filio, quod ipse lxs. 
redditus, exeuntibus de omnibus terris et tenementis suis, 
cum pertinentiis in com. praedicto, quae de nobis non tenen- 
tur, dare possit et assignare capellano cantari® beatae Mariae 
in ecclesia parochiali de Bokkyng praedicta, in augmentatio- 
nem sustentationis suae ad specialifis exorandum pro statu et 
animabus praedictis, juxta ordinationem ipsius Johannis filii, 
in hac parte faciendam ; habendas et tenendas sibi et succes¬ 
soribus suis capellanis cantariae pr®dict® imperpetuum, &c. 

Ulteriusque de ampliori gratia nostra, concessimus et 
licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum 
in nobis est, praefato Johanni filio, cum ipse duas acras terrae, 
cum pertinentiis in Chygwell, in com. praedicto, unacum ad- 
vocatione ecclesiae de Chygwell eisdem duabus acris terrae, 
pertinente, quae de nobis non tenentur, dare possit et assig¬ 
nare priori et conventui S. Botulphi Colcestri®; habendas 
et tenendas sibi et successoribus suis imperpetuum, in puram 
et perpetuam elemosinam, in augmentationem sustentationis 
suae; et ad unum canonicum capellanum in eadem domo in¬ 

veniendum, divina servicia in ecclesia prioratus praedicti, pro 
statu et animabus praedictis, juxta ordinationem ejusdem 
Johannis filii, in hac parte faciendam, celebraturum imper¬ 
petuum, &c. Et ulterius concessimus et licentiam dedimus, 
&c. praefatis priori et conventui, quod ipsi dictam ecclesiam 
de Chigwell appropriare, et earn sic appropriatam tenere 
possint sibi et successoribus suis imperpetuum, &c. Et 
praeterea de habundanciori gratia nostra; ac pro eo quod 
dictae xl. redditus, ultra manerium praedicturn, praefatis prae- 
posito et pauperibus hominibus ad specialius exorandum 
pro salubri statu nostro praedicto, ut prmfertur, dandae sunt 
et assignandae; dedimus et concessimus praefato Johanni 
filio, unam vacuam placeam terrae, jacentem in parochiis 
beat® Mari® Stanyng-lane et S. Olavi Lond. super quam 
placeam unum tenementum, et quinque alia messuagia nuper 
mdificata fuerunt et constructa ; qu® quidem placea per fo- 
risfacturam Thom® Shelley ad manus avi nostri devenit, et 
in manibus nostris adhuc existit; et qu® valorem xs. per 
annum, ut dicitur, non excedit; habendam et tenendam 
eidem Johanni filio, h®redibus et assignatis suis imperpe¬ 
tuum, absque aliquo nobis vel h®redibus nostris inde red¬ 
dendo. In cujus, &c. T. rege apud castrum suum de 
Wyndsore xiiii. die Maii. 

^ospttal at CotJgngton, m 
IN the year 1443, say the Messrs. Lysons, a Hospital 

was founded at Todyngton by Sir John Broughton for three 
poor men and a Master or Chaplain, who were to pray for 
the souls of Thomas Peyvre and Margaret his wife, and 
their ancestors. Sir John Milner was the last Master of 
this Hospital, which was dissolved by the lord warden Che¬ 
ney, without the king’s licence. It was seized in consequence 
by the Crown, but afterwards granted to the Cheney family. 

There are now no traces of the Hospital; the stones were 
used in building the market-house which has lately been 
pulled down. Its site was near the spot which is called 
Conger-hill.a This Hospital was dedicated to St. John 
Baptist.b